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			Det demokratiska samhället

		

		

			Vi lever i ett modernt demokratiskt samhälle där vi alla har rätt att säga vår mening i de val som genomförs. Var fjärde år så ska vi se till så att riksdagen fylls med de personer och de partier som vi önskar. 349 riksdagsledamöter ska utses och vi har vår chans till att få de som vi vill ska representera oss.

Tänka och tycka det vi vill

I en demokrati så får vi tänka och tycka det vi vill och den demokratiska grundtanken är att vi är alla lika mycket värda och att vi ska ha lika rättigheter oavsett vem vi är. Själva ordet demokrati om man ska översätta det så betyder det folkstyre eller folkmakt. Det vill säga att det är vi folket som har den makten att styra och ställa i ett land. Nu skulle det vara svårt om alla skulle styra och ställa. Därför så har vi demokratiska val i vårt land där vi väljer vilka som ska representera oss.

Olika typer av demokrati

I olika länder så kan det finnas olika typer av demokrati. Hur ett land styrs är upp till varje demokratiskt land. De flesta anammar representativ demokrati vilket innebär att vi som vanliga medborgare får rätten att vara med och bestämma i form av val. I Sverige så har vi val vart fjärde år och däremellan så kan det bli en så kallad folkomröstning i vissa frågor. Vi har tidigare bland annat varit med vid omröstningar om kärnkraften och om huruvida vi skulle gå med i EU eller inte.


			
		


	




		
	



	

						Senaste inläggen
			
				Säkerställ rätt kompetens till företaget
						
	
				Trängselskatt i Sverige: En åtgärd för trafikreglering och hållbarhet
						
	
				En miljövinst eller otillräckligt åtgärd?
						
	
				Hur trängselskatten förändrat Göteborgs trafikbild
						
	
				Hur man bygger och utvecklar sitt nätverk som kvinnlig ledare
						
	
				Nå din publik på bästa sätt
						
	
				För dig som driver företag i Göteborg
						
	
				Digitala möten inom organisationen
						
	
				Marknadsför din förening eller politiska parti
						
	
				Bra kundservice för alla
						
	
				Få hjälp som bostadsrättsförening
						
	
				Beställa material online
						
	
				Visa vad du tycker – gör egna dekaler
						
	
				Affärsresor – Flyg från Göteborg
						
	
				Beräkna din egen nettolön
						
	
				Kommunikation – Nyckeln för att nå ut med det politiska budskapet
						
	
				Regler om offentlig upphandling
						
	
				Ny spellag och reglering sedan årsskiftet
						
	
				När demokratin säger nej till något
						


				
	


	


	
	

		

			
			
								
		
			WordPress-tema: Donovan av ThemeZee.		

					


		

	













